伊朗格什姆天然气转聚丙烯化

工厂EPCF项目合同
101.3亿人民币 未生效

Mundri-Mvolo-Rumbek&Mvolo-

Aluakluak公路项目合同
6.86亿美元 未生效

东帝汶大坝和供水项目重大合

同
6.27亿美元 未生效

北方国际合作股份有限公司 2022 年半年度报告全文

5、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准北方国际合作股份有限公司配股的

批复》（证监许可〔2022〕511 号）文件核准，北方国际合作股份有限公司于

2022 年 4 月向截至股权登记日 2022 年 4 月 1 日深圳证券交易所收市后在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的北方国际全体 A 股股东，按

照每 10 股配 3 股的比例配售股票，每股发行价为 5.16 元。截至认购缴款结束

日（2022 年 4 月 12 日，R+5 日）配股有效认购数量为 227,195,934 股，募集资

金总额为 1,172,331,019.44 元，根据有关规定扣除发行费用 4,727,195.93 元后，

实际募集资金金额为 1,167,603,823.51 元。经深圳证券交易所同意，公司本次

配股配售的 227,195,934 股人民币普通股于 2022 年 4 月 25 日起上市流通。

有关本事项的具体情况详见公司于 2022 年 4 月 14 日在《中国证券报》《证

券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《配股发行结果公告》。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

北方国际合作股份有限公司 2022 年半年度报告全文

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
96,423,586 12.45%   96,423,586 9.63%

1、国家持

股

2、国有法

人持股
96,423,586 12.45%   96,423,586 9.63%

3、其他内

资持股

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
678,059,923 87.55% 227,195,934   23,953 227,219,887 905,279,810 90.37%

1、人民币

普通股
678,059,923 87.55% 227,195,934   23,953 227,219,887 905,279,810 90.37%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
774,483,509 100.00% 227,195,934   23,953 227,219,887

1,001,703,39

6
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准北方国际合作股份有限公司公开发

北方国际合作股份有限公司 2022 年半年度报告全文

行可转换公司债券的批复》（证监许可【2019】1444 号）核准，北方国际合作

股份有限公司（以下简称“公司”或“北方国际”）于 2019 年 10 月 24 日公开发行

了 578.21 万张可转换公司债券，债券简称“北方转债”，债券代码“127014.SZ”。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《北方国际合作股份有限

公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，北方转债自 2020 年 4 月

30 日起开始转股。本报告期北方转债转股数量为 23,953 股。

经中国证券监督管理委员会《关于核准北方国际合作股份有限公司配股的

批复》（证监许可〔2022〕511 号）文件核准，北方国际配股发行的 227,195,934

股人民币普通股于 2022 年 4 月 25 日起上市流通。

因此公司股份总数由 774,483,509 股增加至 1,001,703,396 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准北方国际合作股份有限公司配股的

批复》（证监许可〔2022〕511 号）文件核准，北方国际配股发行的 227,195,934